
 
 
 
 

 

Botkyrka                     
 
Bästa SPF-are!                    Vecka 48 2021 
 
OBS att Luciafirandet är fredag 10 december kl 13.00, inte det datum 
som ursprungligen planerades. Det är inte Tryckfelsnisse denna gång, 
det är lussetåget som inte kunde när vi ville. 
 

 
Äntligen lite vinterkänsla! Hur det blir till julen är väl osäkert, men vi kan 
kanske se fram emot en vit första advent åtminstone.  

 
I SPF börjar vi nu komma upp i normala nivåer av deltagare i våra olika 
aktiviteter, vilket är mycket glädjande. Men i enlighet med de nya restrikt-
ioner som införts gäller nu följande för våra månadsträffar i Tumbafoajén: 
Från och med den 1 december måste du visa upp Covid-bevis för 
att få komma in på aktiviteter i Tumbafoajén. Det gäller inte bara våra 
månadsträffar utan även alla andra sammankomster i Tumbafoajén, t ex 
Bioträffen och vanliga biobesök.  
 
Du som är vaccinerad kan skaffa Covid-bevis på olika sätt: 

• Det enklaste är att logga in på www.covidbevis.se eller 1177.se 
och beställa covidbevis. Du måste ha e-legitimation. Har du Kivra 
på din smarta mobil får du det levererat dit, och väl där kan man 

http://www.covidbevis.se/


lätt ordna (ett knapptryck) så att det öppnas utan att man måste 
logga in på Kivra för att se det. 

• Om du inte har e-legitimation: Ladda ned blankett på www.covid-
bevis.se, skriv ut den och posta till  
Covidbevis 
E-hälsomyndigheten 
Box 913 
391 29 Kalmar  
Tyvärr är handläggningstiden minst tre veckor. 
Blanketten finns även bifogad till veckobrevet. 

• Om du inte kan skriva ut blanketten kan medborgarkontoren eller 
biblioteken hjälpa dig med detta. 

 
*   *   *   *   * 

 
Aktuellt: 

Sö 28/11  Senaste beställningsdag till The Sound of Mu-
sic på Stadsteatern söndagen den 30 jan kl 12.00. 
OBS TIDEN! Vi har 20 biljetter på parkett. Pris 
pensionär 480 kr, ordinarie pris 535 kr. Bindande 
bokning senast den 28 nov. Ej bokade biljetter 
måste återlämnas senast 29/11. För bokning kon-
takta Ingrid Hedin, mejl ing.hedin@gmail.com eller 
tel 070-404 07 61. Betalning till föreningens plusgi-
rokonto 61 95 73-9. 

 
On 1 /12 kl 11.00    Onsdagsvandring. Vi samlas vid Brantbrink och går 

3,5 eller 5,5 km. Tag med fika, hälsar Saga. 
 
To 2/12 kl 10.00 Musikträff i Broängsgården. Alla är välkomna. 

Ingen föranmälan behövs. 
 Adress: Falkvägen 42, Tumba. 
 
 

Övrigt: 
Julbordet på Novisen den 8/12 kl 11.30 är fulltecknat. 
 
Lucia fredag 10 december kl 13.00 
 

*   *   *   *   * 
Styrelsen planerar för 2022 års verksamheter. Vi vill gärna ha tips om ak-
tiviteter för våren, inte minst för våra yngre medlemmar. Tipsa oss! 

http://www.covidbevis.se/
http://www.covidbevis.se/
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*   *   *   *   * 

Några förslag på egna aktiviteter: 
a) Julkonsert den 4/12 på Tumbascenen, se efter kontaktuppgifterna. 

Denna konsert började vi arbeta fram inom Botkyrka Riksteaterför-

ening innan pandemin slog till. Teaterföreningen valde senare att 

inte gå vidare (för stort engagemang bl a) men vi som ville att detta 

event verkligen skulle bli av jobbade vidare med idén och nu ska 

det bli av! Lokala körer, bra solist och musiker + servering i pausen 

ingår. Biljetter kan köpas på nätet eller på Tumbascenen.  

b) Julkonsert i Järna Kulturhus den 18/12 kl 19.00 

Medverkande: Musiker ur Drottningholms Barockensemble samt 
Nordiska kören Vo No med solisten Lone Larsen. 
Konserthuset är en vacker byggnad med en underbar akustik och 
här finns plats för både själen och sinnena helt i antroposofisk 
anda. 
Pris: pensionärer 210 kr. 
Biljetter kan bokas på nätet genom att söka på "Evenenmang i 
kulturhuset i Ytterjärna”. 
Behövs hjälp, kontakta Ingrid Hedin 070-404 07 61 

 
*   *   *   *   * 

 
Vänliga hälsningar från oss i styrelsen gm 

Elisabeth Bäckman, ordförande, och Håkan Thunberg, redaktör 

 

 
Så ett bilder från fredagens vandring utmed Mälaren, och Sa-
gas kommentar: Synd om dom som missade dagens vandring från Skärhol-

mens Gård till Vårbergstoppen (högsta i Stockholm) med milsvid utsikt. Gick på 

fina gångvägar efter vattnet med fin natur. Utomordentlig guidning. Vi som var 

med var mycket nöjda med dagens vandring. Hoppas vi kan gå den i vår när so-

len skiner och träden slagit ut sina löv. 

 



 
 

Och ett par egna från Lövhagen i Nynäshamn: 
 

 
 



 
 
Kontaktuppgifter: 
     

Elisabeth Bäckman: 
elisabethbackman@outlook.com 
072-253 63 39 
Krokvägen 8, 14638 Tullinge 
 

Håkan Thunberg: 
hakanthunberg5@gmail.com 
073-962 03 34 
 

Anders Magnusson  
andersmagnusson7@gmail.com 
073-979 17 88 
 

Saga Andersson 
anderssonsaga@outlook.com 
070-870 66 54 
 

Lennart Blixth 
blixthlennart@gmail.com 
070-322 00 17 
 

Marianne Backman 
marianne.backman@mhmail.se 
070-286 15 10 

Jarl Johansson 
jarl@percico.com 
070-755 32 55 
 

Kerstin Risveden 
kerstin.risveden@outlook.com 
070-749 05 12 
 

Jens Vollmer 
jensantonvollmer@gmail.com 
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070-696 06 54 
 

 

*   *   *   *   * 

 
 
 



 
Botkyrka Riksteaterförening 
Medlemmar i SPF Seniorerna Botkyrka och Grödinge är föreningsmedlemmar och 
kan köpa biljetter till rabatterat pris (50 kr rabatt). Tills vidare måste man själv köpa 
biljett via Tickster. Läs mer, även om föreställningarna, på 
https:/riksteatern.se/botkyrka. SPF:s ombud är Bodil Nordström 08-778 25 98. 
 

Föreställningar i november och december: 

 
Sö 5/12 kl 18.00 Änglar finns! Tumba Folkets Hus Segersjö, 

Victoriasalen 
Änglar finns är en passionerad och temperamentsfull 
komedi. På begäran – efter vår succépremiär med 
efterföljande turné uppåt landet – så är nu ÄNGLAR FINNS 
tillbaka med en dubbelt så lång föreställning. Mer dramatik, 
komik och mer musik! Föreställningen är nu 2 timmar, inkl 
20 min paus. Ängeln är fortfarande på jakt efter den sanna 
kärleken, vilket naturligtvis leder till både grandiosa 
passioner & spektakulära skandaler. Det här är en Ängel 
som ni aldrig tidigare sett på en svensk scen. I rollen som 
den synnerligen temperamentsfulla Ängeln ser vi 
skådespelerskan och sångerskan Jannika Häggström. 

 

Lö 11/12 kl 18.00 The American Songbook Tumbascenen, Tumba 
MALENA LASZLO & MAGNUS TEAR är sång-duon 
LASZLO&TEAR. Malena Laszlo & Magnus Tear har 
tillsammans valt ut ett 30-tal av sina favoriter ur den 
amerikanska sångskatten, översatt & tolkat dem i en alldeles 
egen ny show; ”The American Songbook – på Svenska!” Här 
blir Billie Holidays hit “How Deep is the Ocean” - “Hur djupa 
är haven?”, countrydängan “How´s the World Treating You?” 
blir “Säg hur är det med dig?” och Pinks superhit ”Just Give 
Me a Reason” blir ”Ge mig bara fingret” i Malenas & Magnus 
versioner. Vi kommer även få höra alldeles färska 
nytolkningar av nyare amerikanska kompositörer som de valt 
att lägga till i denna eminenta skara! 

___________________________________________________________________ 

 
Tumbascenen bio 
 
Från och med 29 september 2021 kan vi med glädje meddela att vi får ta emot 200 
besökare per föreställning! Det går också bra att köpa biljett på plats samt nyttja 
frikort/fribiljett. 
Vid betalning av biljetter till Tumbascenen så kommer Byggnadsföreningen Heijmdal att stå 
som mottagare, vilket är helt korrekt. Glöm inte att ni behöver välja betalsätt, kort eller 
faktura. 
 

Tumbascenen visar även opera, balett m m från stora scener runt om i 
världen. Höstens program visas nedan, liksom oktoberprogrammen för  

https://riksteatern.se/botkyrka


filmer p  å Tumbascenen och Hallunda Folkets Hus. 
 

 



 



PAW PATROL-FILMEN (Animerat/Även-

tyr/Komedi/Familj) 

PAW Patrol är på gång! När deras största rival, Överdängare, blir borgmästare i närliggande 
Äventyrsstaden och börjar härja i stan, lägger Ryder och allas favorithjältevalpar in högsta 
växeln för att ta sig an utmaningen. Medan en av valparna måste möta sitt förflutna i 
Äventyrsstaden får teamet hjälp från en ny allierad hund, den smarta taxen Liberty. 
Tillsammans, och beväpnade med spännande nya prylar och utrustning, kämpar PAW Patrol 
för att rädda medborgarna i Äventyrsstaden! 

GHOSTBUSTERS: AFTERLIFE (Ac-

tion/Komedi/Drama) 

En ensamstående mamma med två barn flyttar till en liten stad. Snart börjar de förstå att de har en 
koppling till de ursprungliga Ghostbusters — och att barnens morfar lämnat efter sig ett hemligt arv. 

HOUSE OF GUCCI 

(Drama/Thriller/Crime) 

Under tre decennier av kärlek, svek, makt, hämnd och mord, ser vi vad ett namn kan betyda, vad det 
är värt och hur långt en familj kan gå för att få kontroll. 

SAGAN OM KARL-BERTIL JONSSONS 

JULAFTON (Drama/Familj) 

Berättelsen handlar om 14-årige Karl-Bertil som är varuhusdirektör Tyko Jonssons son. Hans 
utstakade väg i livet är att bli som sin far, men Karl-Bertils hjälte Robin Hood inspirerar honom att ta 
från de rika och ge till de fattiga. Under sitt uppdrag att se till att alla får julklappar, träffar han Vera 
som bor på ett barnhem med sin lillasyster. Filmen är en dramatiserad bearbetning av Tage 
Danielssons berättelse, som genom den tecknade kortfilmen "Sagan om Karl-Bertil Jonssons 
julafton" från 1975 i regi av Per Åhlin och manus av Tage Danielsson, blivit en av Sveriges folkkäraste 
julsagor och har visats i SVT på julafton sedan dess. 

CLIFFORD, DEN STORA RÖDA HUN-

DEN (Animerat/Äventyr/Familj)  

När mellanstadieeleven Emily Elizabeth träffar en magisk djurräddare som ger henne en liten röd 
valp, förväntar hon sig inte att vakna och hitta en gigantisk hund på över tre meter i sin lilla lägenhet 
i New York City. Medan hennes ensamstående mamma är borta med jobbet, drar Emily och hennes 



roliga men impulsiva farbror Casey ut på ett New York-äventyr som kommer att få dig att sitta på 
helspänn. 

THE BOOK OF VISION (Drama/Äventyr) 

Eva lämnar sin lysande karriär som läkare för att studera medicinsk historia på ett avlägset 
universitet. Hon vill kunna fokusera på att förstå sin egen natur, sin kropp, sin sjukdom och sitt öde. 
Där finner hon The Book of Vision, Johan Anmuths 1700-talsskrift om konflikten mellan den nya 
rationalismen och animismens uråldriga förtroende för naturen. Anmuths metod bestod i att lyssna 
på sina patienters förhoppningar, farhågor och drömmar, snarare än förhålla sig till det traditionellt 
vetenskapliga. Eva låter sig inspireras och uppslukas av alla dessa berättelser och visioner och börjar 
ifrågasätta skillnaderna mellan nutid, dåtid och framtid. Endast det du önskar är verkligt, inte bara 
det som faktiskt sker. 

DROTTNING MARGARETA (Drama) 

Året är 1402 och en kvinna regerar över ett nytt nordiskt rike. Drottning Margareta har enat 
Danmark, Norge och Sverige i en union, som hon styr genom sin adoptivson, Kung Erik. Unionen är 
omgiven av fiender och Margareta planerar därför ett äktenskap mellan Erik och den engelska 
prinsessan Filippa. En allians med England skulle stärka Kalmarunionen och skydda den mot 
angrepp. Men en konspiration pågår och Margareta hamnar i ett omöjligt dilemma, som kan kosta 
henne allt. 

THE FATHER (Drama) 

Anthony närmar sig de 80 men i hans ögon finns ingen anledning till oro, han har det bra i sin 
bekväma våning. Hans dotter Anne ser dock hur han försvinner in i sin egen värld av minnen och 
föreställningar. 

 

Hallunda Folkets Hus: 

Livesänd Opera från Metropolitan – Eu-

rydike 4/12 
 september 29, 2021  admin 

https://hallundafolketshus.se/livesand-opera-fran-metropolitan-eurydike-4-12/
https://hallundafolketshus.se/author/admin/


 

Den grekiska myten om Orfeus, Eurydike och den oemotståndliga musi-
ken har berättats i tusentals år. I denna magiska opera upplever vi be-
rättelsen från Eurydikes perspektiv. Se föreställningen live på bio 4 de-
cember. 
Myten om Orfeus, som försöker tygla musikens kraft för att rädda sin älskade Eu-

rydike har inspirerat kompositörer sedan operakonstens begynnelse. Stjärnskot-

tet Matthew Aucoin för traditionen vidare i modern tid med en ny vinkel på be-

rättelsen. 

Librettot är skrivet av Sarah Ruhl, mottagare av Genius Grant-stipendiet, efter 

hennes hyllade pjäs från 2003. Här återberättas myten ur Eurydikes perspektiv. 

Yannick Nézet-Séguin dirigerar denna uppslukande nya iscensättning av Mary 

Zimmerman. Sopranen Erin Morley sjunger titelrollen bredvid baritonen Joshua 

Hopkins som Orpheus. 

Klicka här för att köpa biljett 
Du kan också boka biljetter direkt via e-post: 
info@hallundafolketshus.se 

eller telefon: 
08-531 99 640 
 

Filmerna på Hallunda Folkets Hus presenteras numera så att det är för 
krångligt att kopiera informationen hit. Sök själv på Hallunda bio. 
 
___________________________________ THE END _______________________________________ 

https://www.nortic.se/dagny/event/33777

